cÂnnaRA MUNrcrPAr DE sAroÁ
Praça São Vicente, 31, Centro - Saloá I PE

F on e : (87 | 37 82-i 1 3 4 E -m a i I : ç rn de-p-e lga(ôssrtê I !,ç q_ryl

GNPJ 11.240.231 í 0001-99

PORTARIA NO Oí0. DE 24 DE JANEIRO DE 2023.

A Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Saloá/PE, no uso das
atribuiçÕes legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

Artigo 10 Fica designado a funcionar, cumulativamente, como FISCAL
DE CONTRATOS O SCrVidOr JOÃO VITOR GRACINDO DA SILVA NO âMbitO dO
Poder Legislativo Municipal de Saloá, até ulterior deliberação.

Artigo 20 Esta portaria entra em vigor no ato de sua assinatura.

Gabinete da Presidência, em 24 dejaneiro de2023.

MARIA A FLO NO a[ves

cÂ ALOA

1_r X,!1

L

L
t ü

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/6-20240123085154.pdf

assinado por: idU
ser 238